
 Přeloženo z makedonština do čeština - www.onlinedoctranslator.com 

 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 AMBIA-LINE 

 

Dokonalá organizace zásuvek 

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AMBIA-LINE 

 
 
02 



Krásně zorganizovaný 

interiér ve vašem domě 

 
AMBIA-LINE přináší krásný pořádek do každé zásuvky. Tenké rámy systému 

vnitřních příček lze k uspořádání interiéru využít mnoha způsoby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBSAH 

 
4 Elegantní design 

 
6 Snadná manipulace 

 
8 Tipy pro praktické kuchyně 

 
10 Nápady do vaší kuchyně 

 
22 Nápady pro vaši koupelnu 

 
26 Nápady pro vaše obývací pokoje a 

 
34 ložnice Kompaktní řada 

 
36 Blum inspirace 

 
 
 
 
 
 
 

 

03 



Klasické ocelové provedení  

 

Ocelové rámy s epoxidovým 

nátěrem jsou k dispozici ve 

čtyřech různých barvách, takže 

interiér splyne se zásuvkami a 

vytvoří harmonický celek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bílá  
 
 
 
 

 
Titan  
 
 
 
 

 

Antracit  
 
 
 
 

 

Černá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
04 

JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dub/bílá  

 
 
 
 

 
Dub/Antracit  

 
 
 
 

 
Ořech/černá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elegantní dřevěné provedení 

 

Rámy jsou kombinací 
 

ocelových a dřevěných dekorů. 

Na výběr jsou tři luxusní 

varianty, což umožňuje vnést do 

interiéru nábytku kontrasty. 

 

 
05 

JanJanák
Obdélník



praktická funkce, 
 

rozmanitá aplikace 

 
AMBIA-LINE nabízí naprostou svobodu a 
 
možnost přizpůsobit si vnitřek vašich zásuvek 
 
bez ohledu na to, co v nich skladujete. Rámečky 
 
jsou navrženy pro okamžité použití. Vejdou se 
 
do každé zásuvky a hodí se do všech obytných 
 
prostor.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Elegantní design 
 

Minimalistický design AMBIA-LINE dokonale zapadá do čistých 

linií LEGRABOX a MERIVOBOX. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přizpůsobeno obsahu 
 

Pružné příčné přepážky lze snadno upravit podle 

obsahu předmětů umístěných v zásuvkách. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Snadná manipulace  
Rámy lze umístit kamkoli je potřeba. Protiskluzový 

upínací magnet zajišťuje bezpečný pohyb. 

 
 
06 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
07 

JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praktická řešení 

Blum pro váš domov 

 
 
 
08 



Kuchyně, které jsou vhodné pro každodenní použití, jsou 

nejen krásné, ale i praktické. 

 
Mají následující vlastnosti:  
- Efektivní pracovní postup (ergonomie)  
- Optimální využití prostoru (úložný prostor) 

 

- Zvýšená praktičnost (pohyb)  
- Svoboda pro vaše nápady (design) 

 

Blum pomáhá vylepšit váš domov inovativním vybavením, 

chytrými řešeními nábytku a užitečnými odbornými znalostmi 

při plánování kuchyní. 

 
 
 
 

 

Ergonomie   
Vše je snadno dostupné 

a přehledně uspořádané. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Úložný prostor   
Plně využijte dostupný úložný prostor. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Snadnost pohybu   
Nábytek lze snadno otevřít a zavřít. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Design   
Proměňte své kreativní nápady ve skutečnost. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
09 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
10 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nápady pro vaši kuchyni 

 
 
 
 
 

 

11 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
12 

 



 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá 

 

 

AMBIA-LINE na příbory 

 

- Organizér na příbory s měkkou podšívkou zajišťuje, že       

  se příbory nebudou v zásuvkách klepat. 

 
- Organizéry a rámečky na příbory lze podle potřeby kombinovat.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Podrobné informace o oceněních  

 
13 

JanJanák
Obdélník



AMBIA-LINE na kuchyňské náčiní a 

řezačka AMBIA-LINE pro hliníkovou 

a nylonovou fólii 
 
 
- Všechno funguje jako 

hodinky, protože vše jasně 

vidíte vč. metliček, nožů a lžic. 
 
- Řezačka na hliníkovou a 

nylonovou fólii pro AMBIA-

LINE poskytuje pohodlné a 

rychlé odvíjení a dokonalé 

řezání fólie. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Antracit  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Řada Ambia pro drobné předměty 

 

- Malé předměty a drobnosti jsou 

přehledně uspořádány a ihned 

po ruce. 
 
- Málo používané předměty 

jsou přesně tam, kde mají být, a 

jsou připraveny k použití. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dřevěné provedení 
 
Dub/Antracit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Blum 

 
 

14 

JanJanák
Obdélník



AMBIA-LINE na příbory  
 

 

- Organizér krásně 

uspořádá příbory. 

 
- Tyto vysoce kvalitní  
materiály se snadno čistí 

vlhkým hadříkem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dřevěné provedení  
Dub/bílá  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Držák nožů AMBIA-LINE 

 

- Držák nožů poskytuje úhledné 

a bezpečné  
 

úložiště až pro devět nožů. 
 

- Vysoce kvalitní nylon a nerezová 

ocel, která nezanechává otisky prstů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá 

 
15 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Držák talířů Blum 

 

- Až 12 talířů je po vytažení zásuvky bezpečně 

drženo a lze je rychle přenést na jídelní stůl. 

 
- Držák talířů lze snadno upravit na různé 

velikosti talířů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ocelové provedení  
Antracit 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Blum 

 
 

16 

JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

17 



AMBIA-LINE pro skladování 

potravin 
 
 
- SPACE TOWER udržuje sklenice 

a plechovky všech velikostí 

uklizené a organizované. 
 
- Protiskluzové rámy AMBIA-LINE 

udrží obaly mouky, cukru nebo 

rýže, bezpečně otevřené. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AMBIA-LINE pro plastové 

nádoby 

 
- Místo zmatku v zásuvce dostanete 

s AMBIA-LINE jasný řád a 

viditelnost. 

 
- Už nebudete ztrácet 

čas párováním 
 
víka se správnou 

nádobou! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
18 

Dřevěné provedení  
 

Dub/bílá 

Produkt z 
 

 
 

JanJanák
Obdélník



AMBIA-LINE pro čističe nádobí 
 
 
 

- Zásuvka pod umyvadlem 

plně využívá úložný prostor 

pod ní. Příslušenství je 

přehledně uspořádáno. 
 

- Čisticí prostředky, houbičky a 

kartáče jsou uloženy tam, kde 

jsou nejvíce potřeba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AMBIA-LINE pro separaci 

odpadu 
 
 
 

- Čisticí prostředky jsou 

uloženy na bezpečném místě a 

jsou odděleny od 

odpadkových košů. 
 

- Pružná příčná přepážka 

může být 
 

upravena, aby vyhovovala 

různým velikostem lahví. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá 

 
19 

JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Blum 

 
AMBIA-LINE pro hrnce a 

pokličky 

 
- Nejlepší místo pro 

uložení nádobí 
 
pro vaření je v zásuvce 

přímo pod varnou deskou. 
 
- Díky podélné přepážce jsou víka 

vzpřímené a snadno přístupné. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Titan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AMBIA-LINE pro kuchyňské 

náčiní 

 
- Vařečky, kuchyňské náčiní a 

metly jsou vždy na dosah. 

 
- Příčné přepážky  
lze upravit podle délky nádobí.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá 

 
20 

JanJanák
Obdélník



AMBIA-LINE pro lahve a 

prkénka 

 
- Láhve jsou uloženy v 

bezpečí a na dosah. 
 
- Širší zásuvky nabízejí další 

prostor, například pro prkénka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Držáky koření AMBIA-LINE 

 

- Držák na kořenky bezpečně 

drží všechny tvary a 
 
velikosti.  
- Jsou drženy pod úhlem, aby byly 

snadno čitelné štítky: pepř, 

skořice, koriandr atd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ocelové provedení  
Bílý 

 
21 

JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nápady pro vaši koupelnu 

 
 
 

 

 

Blum 
 
22 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
23 



AMBIA-LINE pro produkty osobní 

péče 
 
 
- Ručníky, pleťové vody a parfémy 

jsou udržovány pěkně uklizené. 

 
- Rámy se snadno čistí 

vlhkým hadříkem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Bílý  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AMBIA-LINE pro kosmetiku 

 

- Všechny vaše kosmetické 

produkty jsou viditelné na 

první pohled. 
 
- Rám bezpečně drží i ty 

nejmenší předměty a zajišťuje, 

že jsou vždy po ruce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ocelové provedení  
 

Antracit 
 

 

 
  

24 

JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 

AMBIA-LINE pro všechny vaše koupelnové  
doplňky 

 

- Pořádek promění vaši koupelnu v SPA oázu. 

 

- Rámy jsou odolné vůči vysoké 

vlhkosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dřevěné provedení  
Dub/Antracit  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
25 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Blum 
 
26 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nápady pro vaše obývací 

pokoje a ložnice 

 

 
27 



AMBIA-LINE - nezbytnosti pro 

miminko 
 
 
- plenky, vlhčené  
ubrousky i pudr jsou na dosah, 

takže nebudete muset nechat své 

miminko ani vteřinu bez dozoru. 

 
- Všechno je přesně tam, kde má být, 

dokonce i malé dětské ponožky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dřevěné provedení  
Dub/bílá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AMBIA-LINE pro oblečení pro 

teenagery 

 
- Věci se vyřeší rychle, pokud 

víte, co kam patří. 
 
- Ať už je to třpytivý, neonový 

nebo leopardí potisk, 

 
příčné přepážky jsou 
 
šité na míru každému módnímu 

trendu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ocelové provedení  
Bílý 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Blum 
 

28 

JanJanák
Obdélník



AMBIA-LINE pro příslušenství 

 

- Hedvábné 

kapesníky, rukavice a 

šperky jsou elegantně 

umístěny a viditelné. 
 

- Potřebné položky jsou po 

ruce během několika sekund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dřevěné provedení  
Dub/Antracit  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AMBIA-LINE pro oblečení 

 

- Tyto rámy udrží vše pěkně uklizené  
– ať už jde o trička, pásky 

nebo ponožky. 

 
- Zkombinujte svůj dokonalý outfit 

během okamžiku díky 

přehlednému vnitřku zásuvek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Titan 

 
29 

JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AMBIA-LINE pro vaše vzpomínky 

 

- Pohlednice a suvenýry jsou 

udržovány v čistotě a pořádku. 
 
- Stylové úložiště  
umožňuje (znovu)objevovat a 

připomínat si výjimečné okamžiky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dřevěné provedení 
 
Ořech/černá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Blum  
 

30 

JanJanák
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

31 



AMBIA-LINE pro šití a 

rukodělné doplňky 
 
 
- Umístěte rámečky podle 

potřeby a vytvořte si svůj vlastní 

osobní šicí box. 
 
- Dobře organizovaný  
interiér zásuvek do 

posledního detailu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dřevěné provedení  
Dub/bílá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AMBIA-LINE pro hračky 

 

- Třídění se stává dětskou hrou. 

 

- Rámečky jsou navrženy pro 

snadné čištění, takže se nemusíte 

bát, že zůstanou drobky sušenek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dřevěné provedení  

 

Dub/Antracit 
Blum 

 

 
  

32 

JanJanák
Obdélník



AMBIA-LINE pro bytové 

dekorace 
 
 

- Rámy krásně 

organizují vázy a 
 

svícny všech tvarů a velikostí. 

 

- Křehké a křehké předměty jsou 

uchovávány pěkně a bezpečně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AMBIA-LINE pro kancelářské 

potřeby 

 
- Krásně uspořádané interiéry 

usnadňují soustředění na práci. 

 
- Čokoláda uvolňující stres je 

hned po ruce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ocelové provedení  
Černá 

 
33 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AMBIA-LINE 

Produktová řada 

 

Ocelové provedení Dřevěné provedení  
 
 
 
 
 
 
Bílý Dub/bílá  
 
 
 
 

 
Titan Dub/Antracit  
 
 
 
 

 
Andtracit Ořech/černá  
 
 
 
 

 
Černá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nakonfigurujte si AMBIA-LINE  

 

Pro návrh aplikace AMBIA-LINE použijte 

online konfigurátor produktů 

 

 
www.blum.com/ambialine  
 

 

 

Blum 
 
34 

JanJanák
Obdélník



Rozměry 
 
 

Jediný organizér  
 

Šířka 100 mm 
 

Délky 
 

422/472/522/572 mm 
 

Výška 50 mm 
 
 

 
Dvojité krátké  

 
organizátor 

 
Šířka 242 mm 

 
Délka 272 mm 

 
Výška 50 mm 

 
 

 
Dvojité vysoké  

 
organizátor 

 
Šířka 218 mm 

 
Délka 370 mm 

 
Výška 110 mm 

 

 

Příčná přepážka, 

boční úchyty a 

podélné příčky 

Reling pro zaříznutí 

šířky 
 
 
 
 

 

Kuchyňské doplňky 
 
 

Držák nožů  
 

Šířka 187 mm 
 

Délka 409 mm 
 

Pro duální organizér 
 
 
 

 

Řezačka na ALU 

folii a streč folii 

Šířka 187 mm 

Délka 409 mm 
 

Pro duální organizér 

 
 
 
 
Dvojitý organizér  
 
Šířka 200 mm 
 
Délky 
 
422/ 472/ 522/ 572 mm 

Výška 50 mm 

 

Organizér na příbory 
 
Šířka 300 mm 
 
Délky 
 
422/ 472/ 522/ 572 mm 

Výška 50 mm 

 

Dvojitý vysoký  
 
organizér (krátký) 
 
Šířka 242 mm 
 
Délka 270 mm 
 
Výška 110 mm  
 

 

Přihrádka na láhve 

Šířka 100 mm nebo 200 

mm 
 
Přimontujete bez 
 
nářadí, pro úzké nebo 

široké rámečky. 

 
 
 
 
 
 

 

Držák na talíře  
 
Pro talíře s Ø 186–322 mm 
 
Výška 170 mm 
 
 
 
 
 

 

Držák koření 

Šířka 205 mm 

Délka 356 mm 

Pro vysoké rámy 
 
(spodní) 
 

 
35 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kvalitní bydlení v každé části domu 

 

Potřeby jsou individuální, stejně jako požadavky na 
 
nábytek. Kování Blum poskytuje zvýšený komfort a 
 
praktičnost 
 
používání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Co tě inspiruje?  

 

Navštivte naše webové stránky a objevte další vzrušující 

nápady pro lepší kvalitu bydlení ve vašem domě. 
 

 

 
 
 
 

 
www.blum-inspirations.com  

 

 

Blum 
  

JanJanák
Obdélník

JanJanák
Obdélník



 

JanJanák
Obdélník

JanJanák
Psací stroj
www.blum-inspirations.com/cs

JanJanák
Razítko




